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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Año: 2003

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2003                              

Nivel Educativo Nvo. Ingreso Reingreso Total
MEDIO SUPERIOR           3,495 5,015 8,510

Genero Total
Femenino 4,640
Masculino 3,870

Total: 8,510

Femenino  ( 54.52 % )

Masculino  ( 45.48 % )
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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2003                              

Año: 2003

NIVEL  MEDIO SUPERIOR           

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 73 83 156

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 7 31 38

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 13 13

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 13 21 34

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 17 52 69

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 91 132 223

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 35 35 70

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 59 88 147

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 309 280 589
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ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 133 222 355

ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 36 41 77

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 219 410 629

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 90 101 191

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 358 600 958

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 222 450 672

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 43 66 109

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 79 72 151

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 115 187 302

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 29 27 56

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 146 185 331

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 69 89 158

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 138 70 208

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 234 450 684

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 55 63 118

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 86 117 203
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PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 120 114 234

PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 133 176 309

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 16 18 34

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 557 835 1,392

Total 3,495 5,015 8,510
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Año:2003

Población Escolar por Escuelas Incorporadas

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2003                              

MEDIO SUPERIOR           

Escuela Femenino Masculino Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 89 67 156

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 21 17 38

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 8 5 13

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 15 19 34

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 45 24 69

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 112 111 223

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 29 41 70

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 72 75 147

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 281 308 589
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ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 193 162 355

ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 43 34 77

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 308 321 629

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 94 97 191

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 556 402 958

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 369 303 672

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 45 64 109

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 84 67 151

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 162 140 302

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 35 21 56

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 179 152 331

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 95 63 158

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 90 118 208

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 364 320 684

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 73 45 118

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 113 90 203
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PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 116 118 234

PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 158 151 309

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 21 13 34

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 870 522 1,392

Total 4,640 3,870 8,510
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